Директору    ГБУ   СШОР

водных и других видов спорта

Выборгского района Санкт-Петербурга

  Нырковой Марине Петровне

Заявление

Прошу принять моего (ю)___________________ в  спортивную школу олимпийского

резерва водных и других видов спорта  на отделение _________________________________

к тренеру _______________________________________________ . С основными правовыми

документами,  регламентирующими  работу  СШОР, распорядком и правилами поведения в

спортивной школе и спортивных базах,  ознакомлены и обязуемся их выполнять.

Ф.И.О.  ребенка__________________________________________________________________

Дата рождения  «____»_______________  _________ г.  Место рождения_________________

Школа  №___________ Класс__________ Район школы_________________________

Домашний адрес_____________________________ дом ______корп. ______квартира_______

Домашний телефон___________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (заполняется родителями)

Ф.И.О. мамы_____________________________________________________________________

Профессия  ___________________________Рабочий телефон____________________________

                                                                             Моб. телефон _____________________________

Ф.И.О.папы_____________________________________________________________________

Профессия  ____________________________Рабочий телефон___________________________

                                                                             Моб. телефон _____________________________

       Даем согласие на обработку наших персональных данных (ФИО, профессия, номера

телефонов) и на обработку персональных данных нашего ребенка (ФИО, дата рождения,

место проживания, школа, класс, телефон, паспортные данные, № свидетельства о
рождении) в целях создания информационной базы воспитанников спортивной школы.

       Согласие может быть отозвано нами в любое время на основании письменного

заявления.

Подпись мамы_________________________

Подпись папы__________________________

Дата заполнения  «_____»________________ 20___ г.